SD KG S

Ugunsdzésibas savienojuma blivéjums slk3anas caurulém

Produkts
Apziméjums

SD KG 31D S
SD KG 66 C S
SD KG 89 B S
SD KG 115 S

SD KG 133 A S

Modelis

Blivgredzens siks$anas darba rezimam

Materials
Caurspidigs silikons

Spruda attalums

31
66
89
115
133

Strorz nominalais izmérs

25-D
52-C
75-B
100
110-A

Slutenes aréjam @

25
52
75
100
110
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